Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Северо-Осетинский государственный университет

имени Коста Левановича Хетагурова»

П Р И К А З
г. Владикавказ

« 15 » октября 2021 г. № ЮЗ 6/3
по личному составу

В соответствии с Правилами приема на обучение в федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Северо-Осетинский
государственный университет имени Коста Левановича Хетагурова» по образовательным
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета,
программам магистратуры на 2021/22 учебный год (ч. X, п. 79), на основании решения
приемной комиссии от 15.10.2021 г., протокол № 10, п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 18 октября 2021 г. на первый курс заочной формы обучения по
программам бакалавриата на места по договорам с оплатой стоимости обучения следующих
лиц (с указанием конкурсных баллов):

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция

1. Березов Арсен Валерьевич 216 договор № 201ЮР21-ЗФО
2. Езеев Арсен Юрикович 192 договор № 200ЮР21-ЗФО
3. Румаков Алексей Фликсович 180 договор № 209ЮР21-ЗФО
4. Токова Регина Руслановна 180 договор № 206ЮР21-ЗФО
5. Кочиева Виктория Валерьевна 176 договор № 193ЮР21-ЗФО
6. Барагунова Амина Олеговна 169 договор № 203ЮР21-ЗФО
7. Кулумбекова Кристина Руслановна 168 договор № 202ЮР21-ЗФО
8. Потанин Рустам Аркадьевич 166 договор № 198ЮР21-ЗФО
9. Коцоева Алина Казбековна 156 договор № 205ЮР21-ЗФО

10. Задорожная Мария Олеговна 153 договор № 194ЮР21-ЗФО
11. Качлаева Диана Мурмановна 151 договор № 195ЮР21-ЗФО
12. Бидеев Сослан Аланович 150 договор № 123ЮР21-ЗФО
13. Качмазов Бронислав Туганович 150 договор № 199ЮР21-ЗФО
14. Шадрина Виктория Владимировна 150 договор № 197ЮР21-ЗФО
15. Гасиева Изабелла Бадриевна 148 договор № 208ЮР21-ЗФО
16. Гиоева Милана Алановна 148 договор № 160ЮР21-ЗФО
17. Тедеев Давид Давидович 137 договор № 052ЮР21-ЗФО
18. Джигкаева Елизавета Дмитриевна 131 договор № 196ЮР21-ЗФО
19. Коцоева Алена Казбековна 130 договор № 204ЮР21-ЗФО
20. Базаев Азамат Русланович 126 договор № 207ЮР21-ЗФО

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование по профилю
«Дошкольное образование»

1. Алиева Айсу Сабит кызы 200 договор № 011П0-Д021-ЗФ0
2. Лалиева Зарина Геннадьевна 179 договор № 015ПО-ДО21-ЗФО
3. Кочиева Зарина Эльбрусовна 173 договор № 023ПО-ДО21 -ЗФО

4. Бетеева Зарина Виталиевна 172 договор № 022ПО-ДО21-ЗФО
5. Шевцов Роман Николаевич 169 договор № 016ПО-ДО21-ЗФО
6. Дзгоева Мадина Эльбрусовна 167 договор № 008ПО-ДО21-ЗФО
7. Ризванова Мата Рамзановна 164 договор № 018ПО-ДО21-ЗФО
8. Хачирова Дзерасса Витальевна 143 договор № 012ПО-ДО21-ЗФО
9. Шавхалова Мата Сергейевна 141 договор № 002ПО-ДО21-ЗФО

10. Дзугаева Мадина Витальевна 140 договор № 0ЮПО-ДО21-ЗФО
11. Хугаева Аида Урузмаговна 132 договор № 017ПО-ДО21-ЗФО

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование по профилю
«Начальное образование»

1. Елканова Виктория Григорьевна 193 договор № 014ПО-НО21-ЗФО
2. Ачеева Надежда Зауровна 169 договор № 013ПО-НО21-ЗФО
3. Бесленеева Милана Асхаровна 160 договор № 019ПО-НО21-ЗФО
4. Хугаев Олег Вахтангович 156 договор № 020ПО-НО21 -ЗФО
5. Колесов Владислав Сергеевич 127 договор № 021ПО-Н021 -ЗФО

Направление подготовки: 46.03.01 История

1. Зангиева Нина Георгиевна 252 договор № ОЮИ21-ЗФО
2. Бетрозов Азамат Асланбекович 223 договор № 014И21-ЗФО
3. Белолудинова Зарина Валерьевна 210 договор № 018И21-ЗФО
4. Уртаева Лолита Юрьевна 197 договор № 015И21 -ЗФО
5. Будаев Азамат Амиранович 195 договор № 008И21-ЗФО
6. Абаев Евгений Евгеньевич 190 договор № 021И21-ЗФО
7. Томеева Людмила Львовна 188 договор № 028И21-ЗФО
8. Афрасимова Камилла Умаровна 187 договор № 009И21-ЗФО
9. Макоева Ляна Арсеновна 177 договор № 007И21-ЗФО

10. Дзугкоев Казбек Муратович 176 договор № ОЗОИ21-ЗФО
11. Гатциева Марина Витальевна 175 договор № 012И21-ЗФО
12. Дзалаев Ратмир Олегович 168 договор № 002И21-ЗФО
13. Джиоев Азамат Аланович 166 договор № 027И21-ЗФО
14. Дзгоев Ян Альбертович 160 договор № 026И21-ЗФО
15. Бучукури Анна Давидовна 155 договор № 016И21-ЗФО
16. Хубулова Залина Ахсарбековна 154 договор № 024И21-ЗФО
17. Чумакова Алима Мурадовна 154 договор № 001И21-ЗФО
18. Сигида Давид Максимович 153 договор № 022И21-ЗФО
19. Меликова Карина Муратовна 152 договор № 019И21-ЗФО
20. Пагиева Карина Батразовна 152 договор № 011И21-ЗФО
21. Гогичаева Влада Маратовна 151 договор № 020И21-ЗФО
22. Байкулов Азамат Зурабович 144 договор № 023И21-ЗФО
23. Багаев Марк Малхазович 143 договор № 025И21-ЗФО
24. Мальсагов Апти Тахаевич 142 договор № 013И21-ЗФО
25. Зангиева Зарема Эльбрусовна 138 договор № 017И21-ЗФО
26. Тадевосян Гвидон Карленович 138 договор № 029И21-ЗФО
27. Хамедова Дилнавоз Бахтиер Кизи 136 договор № 031И21-ЗФО

Направление подготовки: 49.03.01 Физическая культура

1. Свиридов Артем Алексеевич 226 договор № 029ФК21-ЗФО
2. Казиева Лина Эриковна 199 договор № 026ФК21-ЗФО
3. Бичикаев Валико Геннадиевич 197 договор № 041ФК21-ЗФО
4. Каркусов Роберт Мерабович 196 договор № 013ФК21-ЗФО
5. Дикаев Абубакар Рустамович 191 договор № 032ФК21-ЗФО
6. Хамикоева Зарина Альбертовна 191 договор № ОЗОФК21-ЗФО
7. Дауева Алана Альбертовна 186 договор № ООЗФК21-ЗФО
8. Дряев Алан Гивиевич 185 договор № 037ФК21-ЗФО
9. Саркисянц Диана Александровна 177 договор № 023ФК21-ЗФО

10. Хапсаева Дина Тотрбековна 177 договор № 028ФК21-ЗФО
11. Баскаев Чермен Русланович 176 договор № 016ФК21-ЗФО
12. Кистян Евгений Евгеньевич 176 договор № 038ФК21-ЗФО
13. Сокаева Изабелла Хасановна 173 договор № 034ФК21-ЗФО
14. Багаев Уча Малхазович 172 договор № 036ФК21-ЗФО
15. Кузьмина Елизавета Денисовна 171 договор № 019ФК21-ЗФО
16. Умаев Имран Рамзанович 167 договор № 017ФК21 -ЗФО
17. Биганова Алина Давидовна 166 договор № 020ФК21-ЗФО
18. Кокаев Ацамаз Сосланович 162 договор № 025ФК21-ЗФО
19. Ортабаев Марат Адамович 158 договор № 024ФК21-ЗФО
20. Зайцева Диана Юрьевна 154 договор № 022ФК21-ЗФО
21. Джафаров Умалт Лечиевич 150 договор № 031ФК21-ЗФО
22. Козаев Марат Георгиевич 150 договор № 040ФК21-ЗФО
23. Скаев Давид Георгиевич 150 договор № 039ФК21-ЗФО
24. Мустаева Аминат Исаевна 145 договор № 018ФК21-ЗФО
25. Бекболатов Алимурад Нургабитдинович 140 договор № 027ФК21-ЗФО
26. Бахрушин Василий Николаевич 138 договор № ОЗЗФК21-ЗФО
27. Цховребов Георгий Васильевич 138 договор № 002ФК21-ЗФО
28. Догузов Алан Маирбекович 137 договор № 035ФК21-ЗФО

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор А.У. Огоев